
２０２２年６月７日 

会員各位 

一般社団法人神奈川県経営者協会 

会 長 野並 直文 

 

拝啓 日頃より当協会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当協会では会員ネットワークの充実と協会機能の強化を目指し、更なる会員拡

大を図っております。会員の皆様におかれましては、ご存じの会社やお付き合いのあ

る会社・経営者に協会をご紹介いただくとともに、その情報を協会事務局にお知らせく

ださい。お知らせいただいた情報をもとに、協会として紹介先に連絡を取らせていただ

き、お許しがあれば協会の内容説明などのご案内をいたします。 

会員の皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

               敬具 

 

 

 

 ご紹介いただく際には、別紙の「紹介状」にご記入いただき、事務局へご連絡いただ

けますと幸いです。 

 

 

横浜市中区山下町 2番地 産業貿易ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ 7階 

電話 045-671-7060  fax045-671-7087 

mail：kanagawa@kana-keikyo.jp 

専務理事 二見、事務局長 上谷、事業部長 江口 

 

会員の皆さん 
お知り合いの 

会社・経営者 

協会事務局 

会社名・お名前・連絡方法 アプローチ・ご説明 

mailto:kanagawa@kana-keikyo.jp


＜別紙＞ 

 

一般社団法人神奈川県経営者協会 事務局 行 

 

 mail : kanagawa@kana-keikyo.jp 

 fax  : 045-671-7087 

 

 

 

 

 

 会員企業名 :         

 

 ご所属・お役職 :         

 

 お 名 前 :         

 

 電 話 番 号 :         

 

 

 神奈川県経営者協会からの入会説明を聞いてもよいという方をご紹介します。下記

の方にご連絡のうえ、概要等のご説明をお願いします。 

 また、ご入会いただくことになった場合は、その旨のご連絡をお願いします。 

 

記 

 

 企業・団体名 :         

 

 お 役 職 ：         

 

 お 名 前 ：         

 

 ご 住 所 ：         

 

 お電話番号 ：         

 

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ：         

 

以上 

 

紹介状 


